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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس‌جمهور در یکصد 
و چهل‌وسومین جلسه هیأت دولت با 
کید بر ضرورت هماهنگی و انسجام  تأ
همه دستگاه‌ها، اظهار داشت: مقابله 
رانت  و  فساد  با  همه‌جانبه  و  جدی 
ارزی باید به‌عنوان یک اقدام اساسی و 
مستمر در دستور کار قرار گیرد. مسعود 
پزشکیان لزوم شناسایی و رفع کاستی‌ها 
این  احتمالی  اجتماعی  پیامدهای  و 
تصمیمات را به منظور جلوگیری از بروز 
کید  مشکلات معیشتی برای مردم مورد تا
قرار داد. همچنین رئیس‌جمهور در جلسه 
نظارت بر روند پیشبرد طرح‌های افزایش 
تولید در حوزه انرژی »روند اجرایی و 

میزان پیشرفت پروژه‌های جمع‌آوری 
(«، »برنامه افزایش  گازهای همراه )فلر
ضربتی ۲۵۰ هزار بشکه‌ای تولید روزانه 
نفت کشور«، »توسعه میدان نفتی آزادگان 
ح فشارافزایی میدان گازی پارس  و طر
جنوبی«، »راهکارهای تسریع در اجرای 
این پروژه‌ها« و »شیوه‌های تأمین مالی 
طرح‌های نفتی« مورد بررسی قرار گرفت. 
مسعود پزشکیان در این جلسه بار دیگر 
بر ضرورت تسریع در راه‌اندازی سامانه 
رصد پروژه‌های کلان و ملی، به ویژه در 
کید  حوزه طرح‌های افزایش تولید انرژی تأ
کرد: اجرای  کرد. رئیس‌جمهور تصریح 
نظام پرداخت بر مبنای عملکرد در ساز 

و کار عملیاتی این پروژه‌ها می‌تواند انگیزه 
مجریان را ارتقا و سرعت اجرا را افزایش 
فرآیند  شد  مقرر  جلسه  این  در  دهد. 
گذاری پروژه‌های جمع‌آوری گازهای  وا
همراه تسریع و روند تأمین تجهیزات و 
منابع ارزی مورد نیاز در راستای سرعت 
تسهیل  پروژه‌ها  اتمام  به  بخشیدن 
همکاری  با  شد  مقرر  همچنین  شود. 
وزارتخانه‌های اقتصاد و نفت، سازمان 
برنامه و بودجه و بانک مرکزی، بسته‌های 
در  تسریع  برای  متناسب  مالی  تأمین 
ضربتی  افزایش  ح‌های  طر اجرای 
تنظیم  نفت  تولید  بشکه‌ای  هزار   ۲۵۰ 

و تدوین شود. 

یکی  همواره  عمان  ملی:  آرمان 
از بازیگران دیپلماسی منطقه‌ای ما و 
خصوصا بین ایران و آمریکا بوده است. 
کشوری که نقش میانجیگری را به‌مثابه 
بخشی از هویت سیاست خارجی خود 
تعریف کرده است. در بین ایران و آمریکا 
نیز این نقش بیش از هر زمان دیگری 
کرات  برجسته شد. به‌ویژه در ارتباط با مذا
غیرمستقیم ایران و آمریکا که با حضور 
عباس عراقچی و ویتکاف، نماینده ویژه 
کنون سفر وزیر خارجه  آمریکا، در مسقط. ا
عمان به تهران، بار دیگر نگاه‌ها را متوجه 
تحرک  این  آشکار  و  پنهان  پیام‌های 

دیپلماتیک کرده است. 
   میانجی خاموش اما مؤثر

دهه‌های  طی  عمان  سلطنت 
که می‌تواند بدون  گذشته نشان داده 
هیاهو و فشار رسانه‌ای، بستر گفت‌وگو 
کند.  میان بازیگران متخاصم را فراهم 
برجام  از  پیش  محرمانه  کرات  مذا از 
گرفته تا رایزنی‌های اخیر میان ایران و 
آمریکا، مسقط همواره نقش »واسطه 
مورد اعتماد« را ایفا کرده است. همین 
که عمان از معدود  سابقه باعث شده 

کشورهایی باشد که هم‌زمان از اعتماد 
نسبی تهران و واشینگتن برخوردار است؛ 
شرایط  در  که  دیپلماتیک  سرمایه‌ای 
پرتنش منطقه‌ای، اهمیت دوچندان 

پیدا می‌کند. 
   سفر وزیر خارجه به ایران

 برخی رسانه‌ها عصر دیروز نوشتند: 
آینده  اوایل هفته  وزیر خارجه عمان 
برای دیدار با مقامات ایران به تهران سفر 
گاه از سفر بدر  خواهد کرد. یک منبع آ
بن حمد البوسعیدی، وزیر امور خارجه 
عمان، به تهران خبر داد و گفت: برنامه 
این سفر در حال پیگیری است. به نوشته 
تسنیم، وی درباره زمان انجام این سفر 
افزود: هنوز تاریخ دقیقی برای آن نهایی 
نشده، اما احتمال انجام سفر در روز شنبه 
گاه همچنین در  زیاد است. این منبع آ
پاسخ به این پرسش که آیا وزیر خارجه 
عمان حامل پیام آمریکا به تهران است، 
اظهار کرد: اطلاعات دقیقی در این زمینه 

در دست نیست. 
   کاهش تنش

در مجموع، سفر وزیر خارجه عمان به 
تهران را می‌توان حامل پیامی دوطرفه 

و  تهران  تمایل  از  که  پیامی  دانست؛ 
واشینگتن برای گشودن روزنه‌هایی تازه 
در مسیر دیپلماسی. هرچند اختلافات 
بنیادین همچنان پابرجاست، و این آمریکا 
کرات شلیک کرده  بوده است که به میز مذا
است. اما فعال ماندن کانال میانجیگری 
و  تنش‌ها  مدیریت  به  می‌تواند  عمان 
دوری از سناریوهای پرهزینه کمک کند. 
مسقط بار دیگر نشان داده که در معادلات 
پیچیده منطقه، نقش میانجیگری آرام 
کلیدهای  ، همچنان یکی از  اما اثرگذار
باید  حال  است.  دیپلماتیک  گشایش 
دید تا چه میزان ممکن است از این سفر 
برای گشایش‌ها استفاده شود. البته ذکر 
این نکته ضروری است که سیدعباس 
عراقچی، در حاشیه جلسه هیأت دولت 
کرد: الان به علت سیاست‌های  اظهار 
فراهم  کرات  مذا برای  شرایط  آمریکا، 
نیست. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران 
کره را ترک نکرده است،  هیچوقت میز مذا
کراتی که بر  ما همیشه آمادگی برای مذا
اساس منافع متقابل باشد، داشته‌ایم. 
کید کرد: ولی در دولت آمریکا  عراقچی تأ

فعلا چنین رویکردی وجود ندارد. 

ادامه یادداشت
...مهاجرت به سرزمین‌های اشغالی و کمک به پایداری و قوام رژیم 
کنون با گذشت نزدیک به 8 دهه از  تازه تاسیس اسرائیل بود. اما ا
تاسیس رژیم صهیونیستی مفهوم سرزمین شیر و عسل جای خود را به 
کنان فلسطین اشغالی  سرزمین وحشت و ناامنی داده و دیگر جذابیتی برای سا
ندارد. استعفای دسته جمعی ژنرال‌های اسرائیلی از بدنه ارتش، ترور مرموز 
برخی افسرانی که در کشتار مردم غزه در طول دو سال گذشته نقش داشته‌اند به 
گسترش وحشت و ناامنی در فلسطین اشغالی منجر شده. کاهش مشوق‌های 
مالی برای افسران نیروهای مسلح و مهاجرت بیش از 150 هزار یهودی از اراضی 
اشغالی به خارج نشانه آشکاری از ورود رژیم صهیونیستی به چرخه فروپاشی 
است. مهاجرت معکوس یهودیان به آمریکا و اروپا نگرانی مقامات رژیم 
صهیونیستی را برانگیخته و کنست اسرائیل یک کمیته بحران برای جلوگیری از 
این مهاجرت‌های بی‌رویه تشکیل داد. کابینه افراطی نتانیاهو قوانین شدید 
و بی‌سابقه‌ای را برای منع یهودیان دارای تابعیت دوگانه از مهاجرت معکوس 
تصویب کرد که این امر نارضایتی‌ها را در میان صهیونیست‌ها تشدید کرده. 
کنان شهرک‌های شمال اراضی اشغالی را شامل  این مهاجرت‌ها که عمدتا سا
می‌شود به دلیل بی‌اعتمادی آنان نسبت به توانمندی ارتش برای تامین 
امنیت شهرک نشینان تلقی می‌شود. در حوزه اقتصادی نیز رژیم صهیونیستی 
به دلیل جنگ طلبی و ماجراجویی بنیامین نتانیاهو در ایجاد بحران‌های 
کنان فلسطین  داخلی و منطقه‌ای با تورم بی‌سابقه و کاهش قدرت خرید سا
اشغالی مواجه شده. جنگ غزه و حملات مکرر ارتش رژیم صهیونیستی به 
کشورهای پیرامون اراضی اشغالی بیش از یکصد میلیارد دلار برای کابینه 
بنیامین نتانیاهو بار مالی سنگینی به همراه داشته است. از سوی دیگر پس 
کتیک مبارزاتی  از آتش‌بس ناپایدار بین حماس و رژیم صهیونیستی در غزه تا
جنبش‌های فلسطینی تغییر کرده و راهبرد ترور در برابر ترور در دستور کار این 
جنبش‌ها قرار گرفت. گزارش‌ها نشان می‌دهد که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل در سفر اخیر خود به آمریکا و دیدار با دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری 
آمریکا درخواست یک کمک فوری 30 میلیارد دلاری کرد اما ظاهرا با مخالفت 
کامی بنیامین  کنگره آمریکا مواجه شده. مجموعه رخدادهای اراضی اشغالی و نا
کنان اراضی  نتانیاهو در تغییر معادله جنگ غزه به سود اسرائیل به ناامیدی سا
اشغالی از آینده زندگی در سرزمین شیر وعسل منجر شده. لذا پیش‌بینی‌ها این 
است که رژیم صهیونیستی در آینده نزدیک با یک سلسله بحران‌های داخلی 
و منطقه‌ای در حوزه‌های امنیتی، نظامی، اجتماعی و سیاسی روبه‌رو خواهد 

شد که این بحران‌ها فروپاشی داخلی این رژیم را رقم خواهند زد. 

آرمان ملی: یادگار امام پیش از ظهر دیروز در دیدار هسته‌های مرکزی گزینش سراسر کشور 
که در حرم مطهر امام خمینی برگزار شد، طی سخنانی با اشاره به فراز و فرودهای هر مسیر، اظهار 
داشت: ما همواره در شرایط آسانی یا سختی قرار می‌گیریم، اما مهم این است که دل‌ها را به خدا 
دهیم، دســت‌ها را در هم گره بزنیم، به لطف خداوند ایمان داشته باشــیم، به رهبری معظم و 
مسئولین اعتماد کنیم و به خداوند خوشبین باشیم. حجت‌الاسلام سید حسن خمینی با اشاره 
به موضوع گزینش افزود: حق هر فرد است که در هرم منزلت اجتماعی پیشرفت کند، در کارها به 
خدمت گرفته شود و به خاطر آن منزلت اجتماعی و مزد دریافت کند. این حقی خدادادی است 
که کسی حق ندارد از انسان‌ها بگیرد. اما جامعه نیز یک حق دارد و آن اینکه افراد ناصالح زمام 
امور را بر عهده نگیرند. وی با بیان اینکه حق دیگر نیز، حق جامعه اســت که قطب بندی‌های 
گروهی در آن ایجاد نشــود، هشــدار داد: ممکن اســت ما در دراز مدت با طیــف بندی‌هایی که 
خودمان درست کرده‌ایم مواجه شویم و ببینیم که قطب بندی‌های کاذب ایجاد شده است. 
پس مراقب باشیم با یک سخنرانی یا نحوه گزینش افراد یا پررنگ کردن دروغین برخی مسائل، 
دو قطبی استقلالی- پرسپولیسی در جامعه ایجاد نشود که جبران کردن آنها دشوار خواهد بود. 

آرمان ملــی: رئیس دســتگاه قضــا در نشســت بــا نماینــدگان اصنــاف، بــازار و اتحادیه‌ها به 
پیشنهادهایی اشاره کرد که از ناحیه بازاریان در عرصه مقابله با قاچاق مطرح می‌شود و بیان 
کرد: بازاریان ما می‌گویند وضعیت کوله‌بری‌ها و ته‌لنجی‌ها باید سامان یابد و اصلاح شود؛ حرف 
آنها درست و منطقی است؛ آنها می‌گویند به اسم ته‌لنجی، کشتی وارد کشور می‌شود و اجناس 
قاچاق از این طریق توزیع می‌شود؛ قطعاً این منافذ که ریشه فساد هستند باید خشکانده شود؛ 
مطالبه بازاریان و اصناف ما در این راستا، مطالبه بحقی اســت. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای 
گر جنسی به انبارهای‌شان  اظهار کرد: : بازاریان و متولیان اصناف و بخش خصوصی ما می‌گویند ا
رفت، اما در ســامانه ثبت نشــد، فوراً به عنوان قاچاقچی شناسایی نشــوند؛ آنها می‌گویند این 
، تعبیر درستی نیست؛ آنها معتقدند بعضاً به دلیل مشکلات زیرساختی و سیستمی و یا  تعبیر
قطع برق، امکان ثبت اجناسِ انبارشده در سامانه برای اشراف دولت، میسر و مقدور نیست؛ 
بنابراین دستگاه مربوطه در وهله نخست، باید بررسی به عمل آورد و ببیند که این عدم ثبت در 
سامانه، عمدی بوده یا سهوی؟ و اینکه چه مدت از انبار کردن اجناسِ ثبت‌نشده گذشته است؟ 
گر عمدی در کار نبوده است و صرفاً کوتاهی بوده، باید در حد خودش، با آن بازاری برخورد شود،  ا
گر عمدی در کار بوده است و با هدف احتکار، اجناسی بدون ثبت شدن، انبار شده است،  اما ا
کید دارند که باید با فردی که این عمل را مرتکب شده برخورد قانونی و قاطع  خودِ بازاریان نیز تا
به عمل آورد. وی، بازاریان را در زمره اقشار مدافع نظام دانست و تصریح کرد: قابل کتمان نیست 
که بازاریان ما به برخی مسائل و اجرائیات، معترض هستند، اما اعتراض آنها به منزله مقابله آنها 
با نظام نیست. همچنین رئیس عدلیه با اشاره به اهمیت زدودن زمینه‌هایی که به اغتشاشات 
منجر می‌شــود، اظهار کرد: قطعاً باید زمینه‌های بروز اغتشاشــات را از بین ببریــم؛ امروز یکی از 
مســائلی که باعث اعتراض بعضاً به‌حق صنوف و بازاریان می‌شــود، بی‌ثباتی و نوســانات ارزی 
است؛ از بیش از یک ماه پیش سازمان بازرسی کل کشور را مامور به بررسی همه‌جانبه این مقوله 
کرده‌ایم؛ همچنین یک هیات ویژه نیز تشکیل داده‌ایم تا به صورت فوق‌العاده به این موضوع 
رسیدگی کند. بدون تردید، افرادی که در این قضیه، تقصیر یا قصوری متوجه آنان است، باید 
پاسخگو باشند و قطعاً به تناسب تخلف یا جرم‌شان، به پرونده آنها، با دقت و قاطعیت رسیدگی 

خواهد شد. 
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کید پاستور بر گفت و گو با معترضان تأ
   نامه نظام‌پزشکی به سردار رادان: از کادر درمان حفاظت کنید

سخــن روز

یاد‌‌د‌‌اشت

کبر هاشمی رفسنجانی از جمله شخصیت‌هایی  آیت‌ا... ا
بود کــه تفکر اعتدالــی و نــگاه همگرایانه، شــالوده اصلی 
اندیشه و رفتار سیاســی و دینی او را شــکل می‌داد. او به 
معارف اســامی نگاهی نظام‌منــد و کلان داشــت و هرگز 

مسائل را به‌صورت جزیره‌ای و منفک از یکدیگر...

عنوان سرزمین شیر وعسل برای نخستین بار از سوی 
دیوید بن گوریون، اولین نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در سال 1948 و اندکی پس از تاسیس رژیم اسرائیل روی 
اراضی اشغالی فلسطین اطلاق شد. هدف بن گوریون از 

این تعبیر تشویق یهودیان سراسر جهان برای...

گر آیت‌ا... هاشمی امروز بود ا

اسرائیل در آستانه فروپاشی

محسن غرویان
استاد حوزه و دانشگاه

حسن هانی‌زاده
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

»آرمان ملی«جلسه غیرعلنی مجلس را بررسی می‌کند

تصمیمات اقتصادی بهارستان پشت‌درهای بسته

»آرمان ملی« اظهارات وزیرخارجه را تحلیل می‌کند

 سیاست‌های  سیاست‌های 
کراتی  کراتی ضدمذا ضدمذا

در کاخ سفیددر کاخ سفید
صفحه 3

آرمان ملی:  پای گذاشــتن دولت چهاردهم در مسیری که 
همــگان از جراحی اقتصادی بــزرگ یاد می‌کننــد، رویکردی 
اســت که با دوازده فرمان مهــم اقتصادی دولــت در بودجه 

سال آینده همراه بوده است که بر مبنای آن مقرر شده است 
با افزایش پلکانــی حقوق و دســتمزدها، افزایش تســهیلات 

ترخیص کالا و... حمایت از تولیدکنندگان با تسهیلات...

آرمان ملی:  مشکلات معیشتی مردم و افزایش مستمر نرخ 
ارز در بازار آزاد در حال تشدید شدن است و این مورد فضای 
عمومی جامعه را با نگرانی، نارضایتی و اعتراض‌هایی همراه 

کرده است. رشد قیمت کالاهای اساسی، کاهش قدرت خرید 
خانوارها و نااطمینانی نسبت به آینده اقتصادی باعث شده 

تا بخش قابل‌توجهی از شهروندان نسبت به تصمیمات ...

آرمان ملی:  بحران ونزوئلا در حالی به نقطه اوج خود رسید 
کاس، مــادورو  کــه نیروهای نظامــی آمریــکا با حملــه بــه کارا
کمــه به  رئیس‌جمهــور ایــن کشــور را بازداشــت و بــرای محا

نیویــورک منتقــل کردنــد. اتفاقــی کــه بســیاری از معــادلات 
پیرامــون ونزوئــا را تغییــر داد و در شــرایط کنونی مشــخص 

نیست سرنوشت این کشور به چه سمتی خواهد رفت...

سید حسن خمینی:

 مراقب باشیم 
 دو قطبی 
 در جامعه 
ایجاد نشود

آرمان ملی:  در آستانه ســالگرد رحلت آیت‌ا... هاشمی رفسنجانی قرار 
داریم و جامعه دچار التهاب و اعتراض نسبت به دشواری‌های معیشتی 
کنــش مســئولان دوخته شــده و این  کنون نگاه‌هــا به وا شــده اســت. ا
انتظار پدید آمده که ببینند راهکار مسئولان برای خروج از این وضعیت 
چیست. بدیهی است که بخشی از راه‌حل در اختیار مسئولان است و 

گر مردم ببینند که ... بخش دیگری از آن در دست مردم و ا

 : رئیس‌جمهور

 مقابله همه‌جانبه با فساد و رانت ارزی مستمر در دستور کار باشد

گزارش »آرمان ملی« از نقش سنتی مسقط در دیپلماسی ایران و آمریکا

پیام تازه میانجیگری در مسیر تهران- واشینگتن؟

سید حسن خمینی: 

مراقب باشیم دو قطبی در جامعه ایجاد نشود

رئیس قوه قضائیه: 

زمینه‌های بروز اغتشاشات را از بین ببریم

اطلاعیه 
بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در 
 شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 

روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.
از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 

شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:
تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳

 روزنامه »آرمان ملی«


